[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019                                                                                                            № 8/187
г. Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова

от 24.09.2014 года № 8/247 «О передаче полномочия органа опеки

и попечительства на безвозмездной основе по подбору и подготовке
граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без
попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах

 Муниципальному казенному образовательному учреждению для детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом г. Глазова»

На основании приказа управления образования Администрации города Глазова от 07.12.2015 года № 310-ОД «О переименовании Муниципального казенного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Детский дом г. Глазова» и утверждении Устава Муниципального казенного  учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения, «Детский дом г. Глазова», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 24.09.2014 года № 8/247 «О передаче полномочия органа опеки и попечительства на безвозмездной основе по подбору и подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах муниципальному казенному образовательному учреждению для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом г. Глазова» следующие изменения:

1.1. В названии и преамбуле слова  «муниципальному казенному образовательному учреждению для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом г. Глазова» заменить словами «Муниципальному  казенному учреждению для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Детский дом г. Глазова».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте МО «Город Глазов».
Глава города Глазова                                                                                С.Н. Коновалов